CONCELLO DE REDONDELA

ANUNCIO DAS PUNTUACIONS DEFINITIVAS DA OPOSICION PARA A
CONSTITUCION DUNHA BOLSA DE TRABALLO DE OPERARIO/A DE
XARDINS PARA O CONCELLO DE REDONDELA

Rematado o prazo de reclamacions, este tribunal eleva a Alcaldia a proposta
definitiva, por orden de puntuacién, das persoas que constitien esta bolsa de

traballo :

NOME
Rivera Iglesias José Mario
.Mato Pérez Ana Isabel
Vila Soutullo Xosé Manuel
Rodriguez Vilaboa Maria Lorena
Sande Rodriguez Ricardo
Bravo Caride Jesus
Gonzalez Bras José Antonio
Dasilva Rivas Manuel
:Rial Pousada Yolanda
Varela Pérez José Carlos
Iglesias Lorenzo Lourdes
Otero Hoever Natasja Maria
Garrido Pérez Lara Maria
Arean Mosquera José Luis

Redondela, 23 de xullo do 2025

PUNTUACIONS FINAIS
23,19
20,97
20,80
19,75
19,30
18,70
18,50
17,87
17,53
17,25
17,25
16,95
16,27
15,25
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